

**Årsredovisning**  
för  
**Hammarling Consulting AB**  
556588-1660

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Titti Hammarling, Styrelseledamot  
2026-02-05

Styrelsen för Hammarling Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2000 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med inriktning på rådgivning för företagsledning och organisationer samt konstnärlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget är bolagsman i AIMS International Sweden Handelsbolag. Under flera år har AIMS International Sweden HB haft en positiv utveckling med ett fördjupat och utvecklat samarbete med kunderna. Detta räkenskapsår har både omsättning och resultat varit lägre än förra räkenskapsåret beroende på att den allmänna ekonomiska utvecklingen i Sverige har varit fortsatt svag. Efterfrågan på vår branschs tjänster har därför minskat jämfört med förra året. Bolagsmännen ser dock långsiktigt positivt på verksamheten och på framtiden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	37	298	9	15
Resultat efter finansiella poster	-901	-1 263	1 509	1 791
Soliditet (%)	94,3	93,3	78,9	81,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 100	3 528 344	140	<b>3 629 584</b>
Utdelning			-739 000		<b>-739 000</b>
Balanseras i ny räkning			140	-140	<b>0</b>
Årets resultat				-88 203	<b>-88 203</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 100</b>	<b>2 789 484</b>	<b>-88 203</b>	<b>2 802 381</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 789 484
årets förlust	-88 203
	<b>2 701 281</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 701 281
	<b>2 701 281</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		37 214	298 303
Övriga rörelseintäkter		1 026 276	916 887
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 063 490</b>	<b>1 215 190</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-5 695
Övriga externa kostnader		-1 332 650	-1 897 718
Personalkostnader	2	-377 017	-492 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 832	-9 832
Övriga rörelsekostnader		-88	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 719 587</b>	<b>-2 405 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-656 097</b>	<b>-1 190 272</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-252 154	-76 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 160	5 383
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 357
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-244 994</b>	<b>-72 374</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-901 091</b>	<b>-1 262 646</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		812 888	1 326 771
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>812 888</b>	<b>1 326 771</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-88 203</b>	<b>64 125</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-63 985
<b>Årets resultat</b>		<b>-88 203</b>	<b>140</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 983	152 815
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>142 983</b>	<b>152 815</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	723 988	976 142
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>723 988</b>	<b>976 142</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>866 971</b>	<b>1 128 957</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 250	0
Fordringar hos koncernföretag		228 080	0
Övriga fordringar		367 315	299 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 821	84 617
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>712 466</b>	<b>383 678</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 548 189	3 229 929
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 548 189</b>	<b>3 229 929</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 260 655</b>	<b>3 613 607</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 127 626</b>	<b>4 742 564</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 100

1 100

**Summa bundet eget kapital**

**101 100**

**101 100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 789 484

3 528 344

Årets resultat

-88 203

140

**Summa fritt eget kapital**

**2 701 281**

**3 528 484**

**Summa eget kapital**

**2 802 381**

**3 629 584**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

187 262

1 000 150

**Summa obeskattade reserver**

**187 262**

**1 000 150**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 483

5 908

Övriga skulder

42 679

17 305

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

90 821

89 617

**Summa kortfristiga skulder**

**137 983**

**112 830**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 127 626**

**4 742 564**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Datorer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	169 201	169 201
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>169 201</b>	<b>169 201</b>
Ingående avskrivningar	-16 386	-6 554
Årets avskrivningar	-9 832	-9 832
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 218</b>	<b>-16 386</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>142 983</b>	<b>152 815</b>

I anskaffningsvärdet ingår ej avskrivningsbar konst med 139 706 kr.

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	976 142	252 542
Inköp	0	100 000
Omklassificeringar	0	623 600
Resultatandel	-252 154	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>723 988</b>	<b>976 142</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>723 988</b>	<b>976 142</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

*Titti Hammarling*  
Titti Hammarling  
Styrelseledamot  
2026-02-04